
 

C O M U N E  D I  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

 
 

ORDINANZA  N.  15   DEL  21.02.2012 
 
 

IL  SINDACO 
 
 

Preso atto che  in data odierna, martedì 21 febbraio 2012,   ricorre la  festa del Carnevale e che  è 
giornata di apertura pomeridiana   degli uffici comunali, nonché  di ricevimento del pubblico; 

Considerata favorevolmente l’opportunità di chiudere, anche quest’anno,  gli uffici comunali in quanto 
in passato  si è sempre registrata  una scarsissima affluenza di pubblico  durante l’apertura  pomeridiana degli 
uffici in questa  ricorrenza del carnevale; 

Ritenuto, poi, doversi  procedere al recupero dell’orario; 
 
 
 

DISPONE 
 

   
La chiusura pomeridiana  degli uffici comunali  nella giornata odierna di Carnevale. 
 
Il recupero dell’orario è fissato per  Venerdì  2 marzo 2012, dalle ore 15.30 alle 18.30. 
 
Si dà  atto  che  viene fatta salva la funzionalità dei servizi  essenziali laddove si rendesse necessario. 
 
Restano esclusi  dal provvedimento di chiusura pomeridiana  gli uffici comunali di Polizia Municipale. 

 
- Disporre la  trasmissione  della presente ordinanza a tutti  i Responsabili di Settore, affinché ne 
divulghino il contenuto nell’ambito dei  rispettivi uffici  e servizi. 
 
 
        
 
 
        IL  SINDACO 
              Ing. Antonio Sodano 
 
      

 
 
 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	ORDINANZA  N.  15   DEL  21.02.2012

	IL  SINDACO


